
 

 

Zusatzfahrten zu den 

Eishockeyspielen (SAP Arena) 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

 

wir bieten zu den Heimspielen der Adler Mannheim zusätzliche Fahrten zur SAP Arena an. Diese 

finden im 20 Minuten Takt statt, mit Halt an allen Haltestellen zwischen Waldhof Bahnhof und 

Neckarau West. 

 

 

 

Spielbeginn  14:00   15:15   16:30 

 
    ab  bis  ab  bis  ab  bis 

Waldhof Bahnhof  11:46  13:46  13:06  15:06  14:06  16:06 

Speckweg   11:50  13:50  13:10  15:10  14:10  16:10 

Käfertal Süd   11:57 alle 13:57  13:17 alle 15:17  14:17 alle 16:17 

Ziethenstraße  12:04  20 14:04  13:24  20 15:24  14:24  20 16:24 

Neuostheim   12:09 Min 14:09  13:29 Min 15:29  14:29 Min 16:29 
   

    SAP Arena   

   12:13  14:13  13:33  15:33  14:33           16:33 

 

Friedrichsstraße 12:22  13:42  13:42  15:02  14:42  16:02 

Neckarau West 12:26  13:46  13:46  15:06  14:46  16:06 

 

 

Spielbeginn  18:00   19:00   19:30 

 
    ab  bis  ab  bis  ab  bis 

Waldhof Bahnhof  15:46  17:46  16:46  18:46  17:06  19:06 

Speckweg   15:50  17:50  16:50  18:50  17:10  19:10 

Käfertal Süd   15:57 alle 17:57  16:57 alle 18:57  17:17 alle 19:17 

Ziethenstraße  16:04  20 18:04  17:04  20 19:04  17:24  20 19:24 

Neuostheim   16:09 Min 18:09  17:09 Min 19:09  17:29 Min 19:29 
 

    SAP Arena  

16:13  18:13  17:13  19:13  17:33           19:33 

 

Friedrichsstraße 16:22  17:42  17:22  18:42  17:42  19:02 

Neckarau West 16:26  17:46  17:26  18:46  17:46  19:06 


